TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1649 - CV/BTCTU

Thông báo tuyển sinh các

khóa đào tạo, bồi dưỡng ở nước ngoài

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 11 năm 2021

                  Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                                   - Các sở, ban, ngành

                                   - Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị- xã hội tỉnh

                                   - Trường Chính trị, Báo Quảng Ngãi

                                   - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                                   - Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

Ngày 20/10/2021, Ban Tổ chức Trung ương có Công văn số 1985-

CV/BTCTW về việc đề nghị cử cán bộ dự xét tuyển đào tạo trình độ cử nhân tiếng

Hán và thạc sĩ tại Trung Quốc năm 2022; Cục Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, Ban Tổ

chức Trung ương có Thông báo số 06-TB/CĐTBDCB ngày 22/10/2021 về việc đăng

ký tham gia khóa bồi dưỡng trung hạn tại Cộng hòa Pháp.

Về nội dung, thông tin chương trình; đối tượng, điều kiện dự tuyển; kinh phí

thực hiện được quy định theo 02 văn bản nêu trên (Công văn số 1985-CV/BTCTW

Ngày 20/10/2021 của Ban Tổ chức Trung ương  và Thông báo số 06 -TB/CĐTBDCB

ngày 22/10/2021 của Cục Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, Ban Tổ chức Trung ương)

được đăng tải trên cổng thông tin Đảng bộ tỉnh.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương xem xét

đăng ký chọn cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia dự tuyển theo các thông báo

nêu trên. Việc chọn cử cán bộ, công chức, viên chức dự tuyển phải đúng đối tượng,

điều kiện; phải căn cứ vào nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng gắn với vị trí việc làm và

không ảnh hưởng đến công việc của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Văn bản cử cán bộ, công chức, viên chức đăng ký dự tuyển, danh sách trích

ngang và hồ sơ theo quy định gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 08/11/2021

đối với khóa bồi dưỡng trung hạn tại Cộng hòa Pháp và trước ngày 20/11/2021 đối

với dự xét tuyển đào tạo trình độ cử nhân tiếng Hán và thạc sĩ tại Trung Quốc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Cổng thông tin Đảng bộ tỉnh,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2021-11-01T16:57:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-01T16:57:51+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!